
 

1727. 

Na osnovu člana 82 tačka 3 Ustava Crne Gore i čl. 29 i 30 stav 2 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni 

list RCG", br. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06 i 56/06 i "Službeni list RCG", br. 

46/11, 14/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 109/20), Skupština Crne Gore 27. saziva, na Trećoj sjednici Drugog redovnog 

(jesenjeg) zasijedanja u 2021. godini, dana 8. decembra 2021. godine, donijela je 

ODLUKA 

O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA DRŽAVNE IZBORNE KOMISIJE 

("Službeni list Crne Gore", br. 128/21 od 10.12.2021) 

Član 1 

Za predsjednika Državne izborne komisije imenuje se Nikola Mugoša. 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu Crne Gore". 

Broj 00-74/21-48/1 

EPA 379 XXVII 

Podgorica, 8. decembra 2021. godine 

Skupština Crne Gore 27. saziva 

Predsjednik, 

Aleksa Bečić, s.r. 


